様式第３号（第２条、第１０条関係）
年  月  日

島原市長       様

住 所
氏 名          印

理 由 書

 この度、下記法定外公共物の（    ）申請をするにあたり、利害関係者の同意を求

めたところ、下記のとおり同意が得られませんでした。

記

１ 所 在   島原市                番地先（    ）

２ 同意が得られない関係者の住所、氏名、及び所有地等の表示

住 所
氏 名
所有地   島原市

３ 同意が得られない理由（交渉経過等を記載すること）